
Zarządzenie Nr 179(139)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 23 maja 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2015 rok – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 179(139)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 maja 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
169 165,00 60 860,00 230 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 148 035,00 60 860,00 208 895,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

148 035,00 60 860,00 208 895,00

274 275 258,66 60 860,00 274 336 118,66

BeSTia

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2015 ROK

Razem:



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 179(139)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 23 maja 2015 r.

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
169 165,00 60 860,00 230 025,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 148 035,00 60 860,00 208 895,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 860,00 60 860,00 121 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 323,00 160,00 8 483,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 703,00 400,00 61 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 120,00 - 560,00 14 560,00

270 405 258,66 60 860,00 270 466 118,66Razem:

BeSTia


